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Z ogromną radością pragniemy podzielić się relacją z wyjątkowego wydarzenia, które miało miejsce w
naszym przedszkolu X Międzyprzedszkolnym Przeglądem Logopedycznym „Wierszyki Łamiące Języki”.
Było to niezwykle radosne spotkanie, którego celem było rozwijanie umiejętności językowych dzieci,
promowanie poprawnej wymowy oraz pokazanie, że logopedia może być nie tylko terapią, ale i
świetną zabawą. Wydarzenie otworzyła Pani Dyrektor Małgorzata Saadoon, która z serdecznością
powitała wszystkie dzieci, nauczycieli, rodziców i zaproszonych gości. Następnie zaprezentowała
wiersz Małgorzaty Strzałkowskiej pt. „Reguły dla gaduły”, który wprowadził wszystkich w tematykę
wydarzenia i przypomniał, jak ważna jest kultura słowa i piękna mowa.

Zanim jeszcze głos zabrali mali recytatorzy, na scenie pojawiła się Grupa IX, która zaprezentowała
dwa wesołe utwory muzyczne, wprowadzając wszystkich w pogodny i radosny nastrój. Dzieci
przygotowane zostały przez panie Dorotę Jurczak i Beatę Sakowską, które zasługują na ogromne
podziękowania, pomysłowość i serce włożone w pracę z dziećmi.

Po części wstępnej przyszedł czas na najważniejszą część wydarzenia – występy dzieci z różnych
przedszkoli z Hajnówki, które z odwagą i uśmiechem prezentowały zabawne wierszyki logopedyczne,
pełne trudnych głosek i językowych łamańców. Dla wielu z nich był to pierwszy występ przed tak
liczną publicznością – tym bardziej należą się im ogromne gratulacje.

Na zakończenie każdy uczestnik otrzymał pamiątkowy dyplom i upominek, a nauczyciele oraz rodzice
usłyszeli serdeczne podziękowania za trud włożony w przygotowania. Szczególne podziękowania
kierujemy do sponsorów wydarzenia Urzędu Miasta w Hajnówce oraz PSS Społem w Hajnówce.



Dziękujemy również wszystkim nauczycielom, dyrektorom i rodzicom za zaangażowanie, poświęcony
czas i stworzenie tak ciepłej, wspierającej atmosfery.

To był dzień pełen uśmiechów, emocji i radości z mówienia – taki, który zostanie w naszej pamięci na
długo.

Lista dzieci biorących udział w przeglądzie:

Przedszkole nr 1 w Hajnówce

Piotr Wierzchowski - „Kukuryku”
Kacper Wołodkiewicz - „Coś tam kracze”
Ksenia Aleksandruk - „Wróble głośno szczebiotały”

Przedszkole nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce

Nikola Laszkiewicz – „Przygotowanie do podróży bocianów”
Jan Bagiński – „Wiosenna pobudka”
Eliasz Bajko – „Rybka i gorączka”

Przedszkole nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żubra Pompika w Hajnówce

Roksana Romaniuk – „Szajka Myszy”
Tymon Paszko – „Poduszki Mateuszka”
Dawid Suchodoła – „Osa i As”

Niepubliczne Przedszkole im. Św. św. Cyryla i Metodego w Hajnówce

Olivia Kurianowicz – „Wyścigi”
Ignacy Godlewski – „Wierszyk o Szopie Praczu”
Jeremiasz Bołtromiuk– „Szymek Bałaganiarz”

Przedszkole nr 5 w Hajnówce

Jakub Sajewicz – „Wiosenne słońce”
Wiktor Palenceusz – „Kapelusz”
Iga Czykwin – „Gdzie jest wiosna?”
Milena Siniakowicz– „Orkiestra cyrkowa”
Mateusz Maksymiuk– „Spacer z psem”
Laura Łaszczuk– „Majowy wiersz”

Galeria zdjęć:

Na zdjęciu pierwszym widzimy dzieci z hajnowskich przedszkoli, które wzięły udział w przeglądzie
logopedycznym, dzieci są po recytacji zdjęcie jest grupowe. Na zdjęciu drugim widzimy pani dyrektor
Małgorzatę Saadoon w trakcie przemówienia i recytacji wiersza Małgorzaty Strzałkowskiej „Reguły dla
gaduły”. Na zdjęciu trzecim i czwartym widzimy dzieci z grupy dziewiątej w trakcie występów które
uatrakcyjniały całe wydarzenie.

Z logopedycznym pozdrowieniem,

Przygotowała: Natalia Zarecka, Katarzyna Łysakowska
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